### Latin (latine)

terra gloria tua. Hosanna in  
excelsis. Benedictus qui venit in  
nomine Domini. Hosanna in  
excelsis.

### **Mysterium fidei.**

Mortem tuam annuntiamus,  
Domine, et profiteor tuam  
resurrectionem donec venias. Vel:  
Hunc panem cum manducamus et  
calicem hunc bibimus, mortem  
tuam, Domine, annuntiamus;  
donec venias. Vel: Salvos nos fac,  
Redemptor mundi; per crucem et  
resurrectionem tuam nos liberasti.  
Amen.

### Ritus Communionis

**Ad mandatum Salvatoris et divina  
institutione formati audemus  
dicere;**

Pater noster, qui es in coelis,  
sanctificetur nomen tuum;  
Adveniat regnum tuum, fiat  
voluntas tua in terra sicut in caelo.  
Panem nostrum cotidianum da  
nobis Hodie et dimitte nobis debita  
nostra; sicut et nos dimittimus  
debitoribus nostris. et ne nos  
inducas in temptationem. sed libera  
nos a malo.

**Libera nos, quaesumus, Domine,  
ab omni malo; in diebus nostris  
pacem concede propitiū; ut per  
misericordiam tuam adiuante; ut  
semper a peccato immunes simus  
et ab omni tribulatione secura;  
exspectamus beatam spem et  
adventus Salvatoris nostri Jesu  
Christi.**

### Maltese (Malti)

Għas-saltna, il-qawwa u l-glorja huma tiegħek issa u għal dejjem.  
**Mulej ġesù Kristu, li qal lill-**  
Appostli tagħkom: Il-paċi nħallik, il-paċi tiegħi nagħtikom, tħarixx lejn dnubietna, imma fuq il-fidi tal-Knisja tiegħek, u bil-grazzja agħtiha l-paċi u l-għaqda skond irrieda tiegħek. Li jgħix u jsaltan għal dejjem ta' dejjem.

Amen.

Il-paċi tal-Mulej magħkom dejjem.  
U bl-ispirtu tiegħek.

**Ejjew noffru lil xulxin is-sinjal tal-paċi.**

Haruf ta' Alla, int tnejħhi d-dnubiet tad-dinja, ħniena minna.  
Haruf ta' Alla, int tnejħhi d-dnubiet tad-dinja, ħniena minna.  
Haruf ta' Alla, int tnejħhi d-dnubiet tad-dinja, agħtina l-paċi.  
Ara l-**Haruf ta' Alla**, ara lil dak li jnejħhi d-dnubiet tad-dinja. Henjin dawk imsejhin għall-ikla tal-  
**Haruf.**

Mulej, jien mhux denja li għandek tidħol taħt is-saqaf tiegħi, imma biss għid il-kelma u ruħi tkun imfejqa.

**Il-Ġisem (Demm) ta' Kristu.**

Amen.

**Ejjew nitolbu.**

Amen.

**Riti li jikkonkludu**

Barka

**Il-Mulej magħkom.**

U bl-ispirtu tiegħek.

### Latin (latine)

Pro regno; tua est potestas et gloria nunc et semper.  
**Domine Jesu Christe qui dixit**  
Apostolis vestris: Pacem relinquō vobis, pacem meam do vobis; ne respicias peccata nostra. sed in fide Ecclesiae vestrae; eique pacem et unitatem largire digneris pro voluntate tua. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

**Signum pacis offeramus invicem.**

Agnus Dei, tollis peccata mundi.  
miserere nobis. Agnus Dei, tollis  
peccata mundi. miserere nobis.  
Agnus Dei, tollis peccata mundi.  
pacem nobis dones.

**ecce agnus dei ecce qui tollit  
peccata mundi. Beati qui ad cenam  
Agni vocati sunt.**

Domine, non sum dignus ut intres  
sub tectum meum; sed tantum dic  
verbo et sanabitur anima mea.

**Corpus Christi.**

Amen.

**Oremus.**

Amen.

**Concluditur ritus**

**benedictio**

**Dominus vobiscum.**

R. Et cum spiritu tuo.

Maltese (Malti)

J'Alla li jista' kollox iberikkom, il-Missier, u l-Iben, u l-Ispiritu s-Santu.

Amen.

**Tkeċċija**

Oħroġ, il-Quddiesa tintemm. Jew: Mur u ġabbar l-Evanġelju tal-Mulej. Jew: Mur fis-sliem, igglorifika lill-Mulej b'ħajtek. Jew: **Mur fil-paċi.**

Grazzi lil Alla.

Latin (latine)

Benedicat vos omnipotens Deus;  
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui  
Sancto.

Amen.

**Dismissio**

Egredere, missa est. Vel: Ite et  
nuntiate evangelium Domini. Vel:  
Ite in pace, glorificantes Dominum  
in vita tua. Vel: Vade in pace.

Deo gratias.

[massineverylanguage.com](https://massineverylanguage.com)

© 2022 Copyright Calgorithms LLC